АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» мая 2018 г.                                                                                                  № 231-п

О завершении отопительного сезона 2017-2018 года

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8° С, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домах», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ресурсоснабжающим организациям района завершить отопительный сезон и прекратить подачу тепловой энергии в организации бюджетной сферы (школы, детские сады, лечебные учреждения и др.), предприятия, учреждения и жилой фонд района с 16.05.2018 года, в 17 часов 00 минут местного времени.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ермаковского района Ю.В. Сарлина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ермаковского района                                                                     С.М. Абрамов